
ORIGINALE

AREA AMMINISTRATIVA

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE

DETERMINA NR. 42 DEL 02 MARZO 2023

OGGETTO: SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA PER IL PERSONALE D'UFFICIO TRIENNIO 
2022/2024 – DITTA BROGGIO MATTEO (BAR VECIA PADOVA) – CONVENZIONE REP. N. 1856 DEL 

10/01/2022. ASSUNZIONE DELL'IMPEGNO DELLA SPESA PER L'ANNO 2023 (DETERMINA 
AFFIDAMENTO N. 23 DEL 10/01/2022).

IMPORTO: € 12.000,00 € (Comprensivo di I.V.A.)

CIG: ZBC34B65B1 CUP: 

FIRMA DELLA DETERMINA IL 02 MARZO 2023
IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA

Dot. Bovo Antonio

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

Oggetto: Servizio sostitutivo di mensa per il personale d’ufficio triennio 2022/2024 – ditta Broggio 

Matteo (bar Vecia Padova) – Convenzione rep. n. 1856 del 10/01/2022. 

 

Assunzione dell’impegno della spesa per l’anno 2023 (determina affidamento n. 23 del 10/01/2022). 

 

Spese generali: € 12.000,00 

CIG: ZBC34B65B1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che il Consorzio di bonifica Bacchiglione assicura al proprio personale d’ufficio il servizio 

sostitutivo di mensa mediante la sottoscrizione di apposite convenzioni con pubblici esercenti dislocati 

in prossimità della sede consorziale, sino alla concorrenza di Euro 9,00 a pasto; 

 

richiamata la precedente determina dirigenziale n. 23 del 10 gennaio 2022 con la quale è stato disposto: 

- di approvare la Convenzione per l’erogazione del servizio sostitutivo di mensa al personale d’ufficio 

triennio 2022/2024 rep. n. 1856 del 10 gennaio 2022 sottoscritta dalla ditta Broggio Matteo 

(BRGMTT75R13G224H) corrente in Padova, Via Arco Valaresso n. 13; 

- di impegnare la spesa relativa all’anno 2022 stimata in complessivi Euro 12.000,00 (I.V.A. 10% 

inclusa), con imputazione al Titolo I, Capitolo 149, del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 

in corso che reca adeguata disponibilità; 

 

rilevato che si rende necessario assumere l’impegno di spesa per l’anno 2023; 

 

visto il Piano esecutivo di gestione esercizio finanziario 2023, approvato con delibera del Consiglio di 

amministrazione consortile n. 16/09 del 20 dicembre 2022; 

 

visto il Bilancio di previsione relativo all’esercizio finanziario 2023, approvato dall’Assemblea 

consortile con delibera n. 05/03 del 24 novembre 2022, esecutiva per intervenuta approvazione della 

Direzione regionale competente; 

 

visti le seguenti disposizioni di legge: 

- art. 5 della L. 241/1990; 

- art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016; 

- art. 1, comma 2, lettera a), del D.L. n. 76/2020, convertito con Legge n. 120/2020, come 

modificato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021, convertito con Legge n. 108/2021; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare la spesa presunta di Euro 12.000,00 (I.V.A. 10% inclusa), relativa al servizio sostitutivo 

di mensa per il personale d’ufficio, svolto nell’anno 2023, dalla ditta Broggio Matteo (bar Vecia 

Padova), in esecuzione della Convenzione per servizio sostitutivo di mensa per il personale d’ufficio 

triennio 2022/2024 - rep. n. 1856 del 10/01/2022, con imputazione al Titolo I, Capitolo 149, del 

Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso che reca adeguata disponibilità. 

 

 

   Il Dirigente dell’Area Amm.va 

            Dott. Antonio Bovo 

            (F.to digitalmente) 


		2023-03-02T12:49:11+0100
	Bovo Antonio




